(SN) Ego Zacheus, sacri palatii notarius, ex auctoritate et pre/cepto domini E(gnonis), 
episcopi Tridentini, secundum quod in breviaturis / condam Erçonis notarii inveni, 
nichil plus vel minus / quod sensum vel sententiam mutet preter punctum vel 
sillabam / scripsi, meum signum aposui et me subscripsi. 

Pergamena di mm 125/130 x 150/155, in discreto stato di conservazione (una lacerazione 
lunga e stretta nella parte bassa, macchie al centro e nel margine destro). Nel verso: C. 
70 N° 2 1195 (XVIII).

Edizioni: J. HORMAYR, Geschichte, I/2, n. 65, pp. 169-170; F. LEONARDELLI, Economia, 
n. 27. Regesto: G. DOMINEZ, Regesto, n. 52, p. 15.

+ M C LXXXXV, indictione XIII, die XII intrante madio, in palacio. 
Testes: / Turco, Americus, Girardus iudex, Wicomarius, Pexatus, Enricus 
Grassus, / Gislodusa), Albertus Boçi, Enricus Ote(n)tolusb) et alii.
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Locationem ad husum tridentinum fec(erunt)c) / episcopus Co(nradus) 
et Geremia pro capella Sancti Blaciid) in Otolino, recipiente pro se et / 
fratre suo Marquardino, II ploi terre ad vineas in Ma(n)no iusta / Morun-
cum, a l(atere)e) Simeo(n)e, a l(atere)f) strata(m), a l(atere)f) Fra(n)c(us), et 
war(entaverunt)g) fi ctum / II orne vini albi de vitibus ad ornam episcopi 
et cetera. / Et ad eundem ius investiverunt Francum de I plo in eadem 
ora, iusta / suprascriptumh) abe) Pencius, a c(apite) via, abf) Otolinus et 
Marquardus. Fictum I or/nam et warentaverunt et cetera.

a) LEONARDELLI Gisloldus.  b) LEONARDELLI Otnetolus.  c) LEONARDELLI fecit.  d) LEONARDELLI 
Blasii.  e) LEONARDELLI ab una parte.  f) LEONARDELLI ab alia.  g) LEONARDELLI warentavit.  
h) LEONARDELLI suprascriptos.

(76.)

1195 giugno 13, <Trento>

Il conte Egnone <di Appiano> consegna a Corrado, vescovo di Trento, due 
proprietà (curtes) poste presso Castelvecchio, che il vescovo gli concede subito 
in feudo retto.

Copia autentica di imbreviatura: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 58, n. 5 [B], redatta 
dal notaio Zaccheo a partire dalle imbreviature del notaio Erzone all’inizio degli anni 
settanta del XIII secolo. 
Segue questa formula di autenticazione:

(SN) Ego Zacheus, sacri palatii notarius, ex auctoritate / et precepto domini E(gnonis) 
episcopi Trident(ini), secundum quod in brevia/turis condam Erçonis notarii inveni, 
nichil plus / vel minus quod sensum vel sententiam mutet preter punctuma) / vel 
sillabam scripsi, meum signum aposui et me subscripsi. 
a) B puctum, senza segno abbreviativo.